ORU 1 SDF SIS, ORU 5 SDF
SIS
PILÍŘOVÉ OPTICKÉ
ROZVADĚČE
GPON READY 5G READY SAFeTNET
Pilířové optické rozvaděče ORU 1 SDF SIS a ORU 5 SDF SIS jsou konstruovány jako splitterové koncentrátorové rozvaděče s výklopným rámem
pro montáž až 4/12 ks kazetových modulů SE, pro ukončení nebo k propojení optických kabelů zafouknutých v mikrotrubičkách nebo v HDPE
chráničkách. Konstrukce rozvaděčů umožňuje jejich využití ve venkovním prostředí. Rozvaděče se instalují ve volném prostranství do výkopu.
Kapacita optických svárů max. 144/432 ks
Kapacita připojených účastníků max. 64/288
Počet kazetových modulů SAFeTNET max. 4/12 ks
Kapacita splitterů 2/5 ks
Uložení rezervy optického vlákna 4 m
Podstavec ve variantách v = 300, 500, 600, 700, 900 mm
Odnímatelná střecha
Možnost instalace ABS splitteru
TECHNICKÉ SPECIFIKACE OBJEDNACÍ KÓDY
 ORU 1 SDF SIS ORU 5 SDF SIS
Vstupy / výstupy
(množství × rozsah)
3× 23–46 mm, 4×
9–24 mm
Pro ORU 5 SDF SIS –
LGX: 5× 36–44 mm, 2×
15–25 mm, 6× 8–12
mm, 1× 5–8,5 mm;
Pro ORU 5 SDF SIS –
ABS: 6× 23–46 mm, 1×
5–8,5 mm
Průchodky (typ a
množství použitých
průchodek)
3× gumová
průchodka ø 50
mm,
4× gumová
průchodka ø 30
mm
Pro ORU 5 SDF SIS –
LGX: 5× PG48, 2×
PG29, 6× PG13,5, 1×
PG9;
Pro ORU 5 SDF SIS –
ABS: 6× gumová
průchodka ø 50 mm,
1× PG9
Stupeň krytí IP54 IP54
Stupeň ochrany proti
nárazu IK10 IK10
Sluneční záření (UV) ano ano
Stupeň samozhášivosti V0 V0
Materiál sklem vyztužený
polyester SMC
sklem vyztužený
polyester SMC
Barva světle šedá RAL
7035 světle šedá RAL 7035
Rozměry (V × Š × H) 1200 × 390 × 350
mm 1600 × 550 × 350 mm
Hmotnost 44,5 kg 53 kg
8508.60/5000F ORU 1 SDF SIS (s pryžovými průchodkami)
8508.28/0000F ORU 5 SDF SIS – LGX
8508.A1/0000F ORU 5 SDF SIS – ABS
85MF.05/000HF LGX modul pro splitter
8508.A4/0000F Modul pro splitter ABS – ORU 5
8508.H1/0000F Modul pro splitter ABS – ORU 1
85CP.12/0000F Panel pro 2× ABS modul
ORU 1 SDF SIS, ORU 5 SDF SIS
Více informací: https://www.micostelcom.com/cs/pilirove-opticke-rozvadece/pilirove-opticke-rozvadece
-oru-1-sdf-sis-a-oru-5-sdf-sis
MICOS
TELCOM s.r.o.
+420 582 307 511
+420 582 307 688